2025年4月3日

各 位

会社名 日本ペイントホールディングス株式会社

代表者名 取締役 代表執行役共同社長 若月 雄一郎

取締役 代表執行役共同社長 ウィー・シューキム

 （コード番号：4612 東証プライム）

問合せ先 理事 インベスターリレーション部長

サステナビリティ部長

広報部長 田中 良輔

 （TEL 050-3131-7419）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、AOC社の持分取得の完了に伴う業績への影響が明らかになりましたので、2025年2月14日に公表した

2025年12月期（2025年1月1日～2025年12月31日）の連結業績予想を下記の通り修正いたします。

１． 2025年12月期 連結業績予想の修正（2025年1月1日～2025年12月31日）

（単位：百万円）

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者に

帰属する当期利益

前回発表予想（A） 1,740,000 198,000 188,000 134,000

今回修正予想（B） 1,820,000 244,000 226,000 162,000

増減額（B－A） 80,000 46,000 38,000 28,000

増減率（%） 4.6% 23.2% 20.2% 20.9%

（参考）前期連結実績

（2024年12月期）
1,638,720 187,647 181,522 127,337

２． 業績予想修正の理由

 2025年3月4日に公表した「グローバル・スペシャリティ・フォーミュレーター AOC社の持分取得の完了」

に伴う新規連結効果、想定為替レートの変更、一部固定資産の売却などの要因を踏まえた結果、通期の売上収益、

営業利益、税引前利益、親会社の所有者に帰属する当期利益のいずれも前回発表予想を上回る見込みのため、上方

修正いたします。

以 上